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Vega Rumia – Części do cystern, stacji paliw i LPG



KATALOG PRODUKTÓW FIRMY VEGA – AKTUALNA OFERTA


Z naszych usług skorzystało już ponad 10.000 zadowolonych Klientów!


Vega Rumia – Części do cystern, stacji paliw i LPG – zajmujemy się dostarczaniem części zamiennych do cystern i stacji paliw oraz stacji LPG.

Serwis i usługi w pełnym zakresie.

Nasza firma powstała w 1993 roku jako odpowiedź rynku na zapotrzebowanie branży paliwowej na wysokiej jakości specjalistyczna armaturę. Odpowiadając na zapotrzebowanie, wprowadziliśmy do naszej oferty pełen asortyment wyposażenia niezbędnego przy przewozie materiałów niebezpiecznych. Dzięki bezpośrednim kontaktom z wiodącymi producentami światowymi, od początku zaoferowaliśmy najbardziej zaawansowane produkty po przystępnych cenach.
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Zaufanie, które nam okazano, zawdzięczamy naszym największym atutom.


Naszymi klientami są zarówno duże przedsiębiorstwa, rafinerie, Wojsko Polskie, jak i mniejsze, prywatne firmy dystrybucyjne, transportowe, budowlane.

Zdobywane przez lata zaufanie Klientów zaowocowało tym, że w chwili obecnej obsługujemy ponad 10.000 Klientów.
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Zajmujemy się dostarczaniem części zamiennych do cystern, stacji paliw oraz stacji LPG. Sprzedajemy towar w ilościach hurtowych oraz detalicznych. Prowadzimy serwis oraz usługi w zakresie obsługi sprzedawanych przez nas elementów.



		
																					

																										
							Firma Prywatna Vega i Cookies
			Więcej informacji "O Cookies" znajdziesz na tej stronie oraz na stronie "Polityka Prywatności".
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							FIRMA PRYWATNA VEGA – RUMIA

ul. Żołnierzy 1 Dywizji Wojska Polskiego 110 
84-230 Rumia

Telefon: 58 671 21 84

Tel. kom: 601 219 371

Tel. kom: 601 083 371

Faks: 58 671 98 38

Email: info@vega-rumia.pl
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Wyprzedaż ostatnich egzemplarzy z magazynu  Zobacz nasze wyprzedaże!
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